[image: image1.png]..
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2017
                                                                                                       № 133
станица Челбасская

Об отказе в предоставлении артезианских скважин и земельных участков ООО «Универсал»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района, рассмотрев заявления ООО «Универсал» исходящие №№ 29-37 от 14 февраля 2017 года и № 44 от 21 февраля 2017 года Совет Челбасского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Отказать ООО «Универсал» в предоставлении в долгосрочную аренду артезианских скважин и земельных участков под ними.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Челбасского сельского поселения                                                         Каневского района

      А.В.Козлов
Председатель Совета Челбасского

сельского поселения Каневского района                                       С.Л.Максименко